様式第８号（第22条関係）
令和    年    月    日
  富山県知事　　　　　　　様
住所
名称
代表者職氏名
富山県物流効率化支援事業費補助金の交付対象事業に係る取得財産の処分
承認申請書

　富山県物流効率化支援事業費補助金の交付対象事業により取得した財産を次のとおり処分したいので、富山県物流効率化支援事業補助金交付要綱第22条第２項の規定により承認を申請します。
	１　処分財産及び処分の概要

	２　処分理由

	３　処分の期日及び方法

	４　処分後の方針

	５　その他

処分財産及び処分の概要

	１
	２
	３

	(1)内容
	土地　○㎡

	建物

鉄筋コンクリート3階建て

延床面積○㎡
	土地　○㎡

	(2)所在地

	(3)取得年月日

	(4)取得価格

	(5)耐用年数

	(6)償却
及び残存価格

	償却累計額
残存価格

	(7)評価額及び税額
	評価額

課税標準額

税額
	評価額

課税標準額

税額
	評価額

課税標準額

税額

	(8)処分の期日及び方法

	(9)処分予定額

	(10)処分後の方針